
 

Komisione te aplikuara POS Në LEK / EUR

1.1    Komision per transaksione me karta 2.5%

2.1    Komision Mosperdorimi 0 (mbi 5 veprime/muaj) ; 2000 ALL (deri ne 5 veprime/muaj)

*Dokumentat qe duhen sipas nivelit te Riskut qe paraqesin

-Per aplikimet low risk ( aplikimet qe nuk kane vonese mes pageses ne POS dhe marrjes se sherbimit) dokumentat qe duhen jane:

Akt Themelimi + Statut 

Ekstrakt Historik i muajit te fundit 

NIPT 

ID e administratorit / ortakeve 

-Per aplikimet High Risk ( aplikimet qe kane vonese mes marrjes se sherbimit dhe pageses POS), dokumentat qe duhen jane:

Akt Themelimi + Statut 

Ekstrakt Historik i muajit te fundit 

NIPT 

ID e administratorit / ortakeve

Bilanc, FDP permbledhese e vitit te fundit dhe FDP korente te vitit aktual 

*Dokumentacion shtesë nëse është e nevojshme në varësi të aplikantit.

Komisione te aplikuara Ecommerce Në LEK / EUR

1 Komision Regjistrimi 

1.1 Komision Regjistrimi qe aplikohet ne momentin e regjistrimit 9,500 ALL

2 Transaksione të kryera  

2.1    Komision per transaksione me karta 3.50%

3 Komisione Mujor

3.1 Komision Mirembajtje 2,000 ALL

3.2 Raport Mujor i transaksioneve me Karta 0

4 Komisione te tjera

4.1 Komision Mosperdorimi per ID 4,500 ALL

4.2 Komision per procesimin e kthimit te pagesave 700 ALL

4.3 Raport I transaksioneve me Karta sipas kerkeses 700 ALL

*Dokumentat qe duhen sipas nivelit te Riskut qe paraqesin

Akt Themelimi + Statut 

Ekstrakt Historik i muajit te fundit 

NIPT 

ID e administratorit / ortakeve

Bilanc, FDP permbledhese e vitit te fundit dhe FDP korente te vitit aktual 

POS dhe Ecommerce

*Komisioni per transaksion eshte subjekt rishikimi ne varesi te analizes qe ben Banka per secilin tregtar aplikues.

*Komisioni per transaksion eshte subjekt rishikimi ne varesi te analizes qe ben Banka per secilin tregtar aplikues.


